designationes  et  confines  presentibus  pro  expressis  [habere  dig- 
nemini],  pro  sustentatione  fratrum  auctoritate  ordinaria  univit, 

et  deinde  preceptor  et  fratres  prefati  vigorc  [unionis]  eiusdem  pos- 
sessionem  corporalem  omnium  bonoruni  etc,  prefatorum  fuerunt 
pacifice  assecuti  ihaque  pluribus  annis  possederunt,  prout  etiam 

')  Gz.  —  Cod.  fundum 
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possidenl.  Ne  igitur  ratioiie  unioiiis  et  alioruin  premissorum 
iinposterum  per  quempiam  molestentur,  supplicant  preceptor  et 
fratres  prefate  domus  in  Duholm,  quatenus  omnia  premissa  ex 
certa  scientia  confirmare  et,  in  quantum  opus  sit,  ccclesiam 
s.  Clementis,  bona  etc.  omnia  predicta  domiii  Duholm  prefiite  de 
novo  unire,  et  nicliilominus  preceptori  et  fratrihus,  qui  sunt  et 

erunt  pro  tempore  in  dictis  domibus  ac  ecclesiis  unitis,  ut  oin- 
nibus  privilegiis,  quibus  ordo  et  religio  s.  Joliannis  Jerosohmitani 

gaudent,  simihtcr  gaudere  possint,  concedere  dignemini.  Con- 
cessum  in  forma  in  presentia  pape.    Jo.  Abbas. 

Item,  cum  infra  hinites  parrocliiahs  ecclesie  s.  Clementis  in 
Nykobingh  in  Moorse  Burdegalensis  (!)  diocesis  noviler  incepla 

sit  capella  nondum  completa  sub  vocabulo  s.  Spiritus,  precep- 
torfque]  et  fratres  domus  religionis  s.  Johannis  Jerosolimilani 
in  DrohoIni(!)  dicte  diocesis  cupiant  dictam  capellam,  ita  Uunen, 
quod  ipsa  de  cetero  a  dicta  domo  dependeat,  erigere  illamque 

edihcarc  el  dotare,  licentia  s.  v.  et  sedis  apostolice  ad  id  acce- 

dente,  supplicant  igitur  preceptor  et  fratres  prefate  domus,  qua-' 
tenus,  attento  (juod  dicta  parrochialis  ecclesia  s.  Clementis  dicte 
domui  Drohohn  (!)  aclu  auctoritale  ordinaria  unita  existit,  eis 

diclam  capeham  edihcandi  et  dotandi,  ila  tamen,  quod  ipsa  a 

(hcta  domo  de  cetero  dependeat,  hcentiam  concedere,  et  nichilo- 
minus  velle  ordinare,  (juod  nullus  prelatorum,  rectorum  vel 
presl)ilerorum  ratione  ecclesie  s.  Clcmentis  et  capelle  prefatarum 
computationes  de  quibuscunque  bonis,  decimis  et  legatis  ipsis(!) 
spectantibus,  etiam  obIationil)us  pro  tempore  provenientibus,  a 
preceptore  et  fratribus  predicte  domus  vel  prefatarum  ecclesie 
et  capehe  tutoribus  vel  procuratoribus  exigere  absque  eorundem 

prioris  (!)  et  fratrum  speciali  licentia  possint,  debeant  seu  aude- 
ant,  dignemini.  (>oncessum  de  hcenlia  sine  prejudicio  in  pre- 
sentia  pape.    Jo.  Abbas.     Datum  Roiiie  3.   non.  aprilis  anno   15. 

Suppl.  31)7  fol.  206  V. 

1871.  3.  April   1445. 

Piiven  befaler  Abbeden  i  Sora  Kloster  at  give  Hrodrene  i  Dueholm  Kloster 

Lov  at  fiildfore  Hygiiingen  af  Helligaandshuset  i  Nykobing  paa  Mors  og  ind- 
leinnie  det  undei-  Klostret. 

Abbati  monasterii  Sorensis  Selendiensis  (!)  diocesis.  Humiii- 
biis  siq)plicuin  votis  [etc.].  Sane  pro  parte  preceptoris  et  fratrum 
domus  s.  Johannis  loci  in  Dwholm  hospitalis  eiusdem  sancti 
Jerosohmitani  Burglanensis  diocesis  nobis  luii^er  exhibita  petilio 
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continebat,  quod  ipsi  quandam  capellam,  infra  limites  parrochie 
parrochialis  ecclesie  s.  Clementis  in  Nikobing  prefate  diocesis 
eidem  domui  auctoritate  ordinaria  oHm  unite  sub  vocabulo  s. 

Spiritus  edificari  inchoatam,  de  propriis  eorum  ac  ipsius  domus 
bonis  seu  ahas  ex  fidehum  suffragiis  ulterius  construere  ac  ad 

sui  perfectionem  deducere  illamque  perfectam  sufficienter  dotare 
proponunt,  si  ad  hoc  eis  apostolice  sedis  suffragetur  auctoritas. 

Quare  pro  parte  dictorum  preceptoris  et  fratrum  nobis  fuit  sup- 
plicatum,  ut  super  lioc  eis  licentiam  concedere  dignaremur.  Nos 
igitur,  qui  cultum  predictum  ubique  locorum  vigere  et  augeri 
intensis  desideriis  affectamus,  de  premissis  certam  notitiam  non 

habentes,  discretioni  tue  mandamus,  quatenus,  si  est  ita,  pre- 
ccptori  et  fratribus  prefatis  capellam  predictam,  postquam  illam 

competenter  dotaverint,  ut  prefertur,  ulterius  absque  tamen  ali- 
cuius  prejudicio  construendi  ac  ad  sui  perfectionem  deducendi, 
ita  tamen,  quod  iha,  postquam  perfecta  et  dotata  fuerit,  militie 

s.  Johannis  JerosoHmitani  ac  domus  huiusmodi  membrum  per- 
petuo  censeatur  et  ab  ipsa  domo  dependeat,  quodque  alias  jus 
ecclesie  prefate  in  omnibus  salvum  remaneat,  plenam  licentiam 
largiaris.    Datum  Rome  3.   non.   apriHs  anno   15. 

An.  XXVI.  de  Adria. 

Reg.  Lat.  41()  foL  29  v '). 

1872.  14.  April   1445. 

Dueholm  Kloster  faar  Brevet  om  Indlemmelsen  af  Sognekirken  i  Nykobing 

paa  Mors  under  Klostret  udstedt  med  Tilfojelse  af  Kirkens  og  Klostrets  Aars- 
indtaegt. 

Nuper  s.  v.  quandam  unionem  etc.  de  parrocliiali  ecclesia 
s.  Clementis  domui  s.  Johannis  hospitaHs  eiusdem  s.  Johannis 
JerosoHmitani  Burglanensis  diocesis  auctoritate  ordinaria  dudum 

factam  conlirmari  concessit,  prout  in  supplicatione  desuper  sig- 
nata  plenius  continetur  [Nr.  1870].  Verum  fructus  etc.  domus  3 

ac  ecclesie  prefatorum  (!)  etiam  3  mr.  valorem  annuum  non  ex- 
cedunt,  de  quo  in  dicta  suppHcatione  nulla  mentio  facta  fuit. 
Quare  suppHcatur,  quatenus  Htteras  super  prefata  supplicatione 
conficiendas  cum  expressione  fructuum  etc.  domus  et  ecclesie 
huiusmodi  expediri  mandare  dignemini.  Concessum  in  presentia 
pape.    Jo.   Zamorensis.     Datum   Rome   18.   l^^al.   maji  anno   15. 

SuppL   'M)l   foL  272. 

')  .]\'v.  Dueliolms  Dipl.  S.  100,  Nr.  KiO  og  Kep.  111.  S.  (ia.t  med  den  urigtige 
Dnto  .").   April    1  U:L 
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1873.  14.  April  1445. 

Faven  liefaler  Abbeden  i  Soro  Kloster  at  bekraefte  Indlemmelsen  af  Sogne- 
kirken  i   Xvkobing  paa  Mors  under  Dueholm  Kloster. 

Abbali  monasterii  Sorensis  Selendiensis  (!)  diocesis.  Ea,  que 

pro  ecclesiasticis  [etc.].  Sane  pro  parte  preceptoris  domus  s.  Jo- 
hannis  loci  in  Dwholin  (!)  hospitahs  s.  Joliannis  Jerosohmitani 

Ikirghinensis  diocesis  ac  fratrum  dicti  hospitahs  in  domo  ipsa 

presentiahter  commorantium  nobis  nuper  exhibita  petitio  con- 
tinebat,  quod  ohm  Svoeno  (!)  episcopus  Burglanensis  locum  in 
Dwhohn(!)  in  insula  Moorse  dicte  diocesis  ac  ihius  fundum  ad 

mensam  episcopalem  Burglanensem  tunc  legitime  pertinentes 

necnon  licentiam  inibi  domum  ipsam  fundandi  auctoritate  or- 
dinaria  concessit,  ac  etiam  eidem  doniui,  postquam  illa  vigore 
concessionis  huiusmodi  erecta  extitit,  certa  bona  atque  jura 

forsan  ad  eandem  mensam  tunc  spectantia  necnon  etiam  par- 
rochialem  ecclesiam  s.  Clementis  in  Nikobing  prefate  diocesis 
dicta  auctoritate  perpetuo  univit,  prout  in  prefati  episcopi  eius 
sigillo  munilis  desuper  confectis  litteiis  dicitur  plenius  contineri. 
Quare  pro  parte  preceptoris  et  fratrum  prefatorum  asserentiuniy 
(|uod  domus  3  ac  unitorum  predictorum  etiain  3  mr.  fructus 
valorem  annuum  non  excedunt,  quodque  unio  ipsa  suum  fuit 
sortita  ehectum,  nobis  fuit  supplicatum,  ut  concessioni,  unioni  et 
inde  secutis  robur  apostolice  conhrmationis  adjicere  dignaremur. 

Nos  itaque,  de  premissis  certam  notitiam  non  habentes,  discre- 
tioni  tue  mandamus,  quatenus  de  premissis  omnibus  auctoritate 
nostra  te  diligenter  informes  et,  si  per  informationem  huiusmodi 
ea   vera   esse   reppereris,   concessionem,  unionem  et  inde  secuta 
eadem   auctoritate   nostra  confirmes   Datum  Rome  18.  kal.